2022年 5月 17日

各 位

会 社 名  正 栄 食 品 工 業 株 式 会 社

代  表  者  代表取締役社長    本 多 市 郎

  （コード番号 8079 東証プライム市場）

問 合 せ 先  取締役経営企画部長 加 納 一 徳

  （ＴＥＬ    03－3253－1529）

人事異動に関するお知らせ

2022年 6月 1日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

【2022年 6月 1日付】

人事異動

氏 名 新役職名 現役職名

山口 和里
上席執行役員 商品本部 副本部長

兼フルーツ加工品部長
上席執行役員 商品本部 副本部長

佐藤 泰広 執行役員 営業本部付 執行役員 関西支店長

松村 文隆 関西支店長 商品本部 フルーツ加工品部長

以上